
Municipalidad de Presidente Perón
Provincia de Buenos Aires

Guernica, 17 de julio de 2013.-

VISTO:
Que por Decreto Nº 198141/2011 se dispuso la afectación del vehículo particular de

la Directora de Zoonosis, Sra. Daniela Claudia Flamini,  y

CONSIDERANDO:
Que la señora Flamini ha informado que debe darse de baja el vehículo de su

pertenencia citado en el Decreto 1141/2011, e incorporar al que reemplazará al mismo,

Por ello:
El señor Intendente Municipal en uso de sus facultades

D E C R E T A

ARTICULO 1°: Déjase sin efecto a partir del día de la fecha el Decreto 141/2011,
correspondiente a la afectación del Vehículo Marca Renault Modelo 19 RL Diesel, Patente
AJK 807 perteneciente a la Directora de Zoonosis, Sra. Daniela Claudia Flamini.-

ARTÍCULO 2º: Autorizase, a partir del día de la fecha, a afectar para el Uso Oficial el
Vehículo Marca Citroën – Modelo Xsara Picasso - Dominio GPF 707 perteneciente a la
Directora de Zoonosis, Sra. Daniela Claudia Flamini.-

ARTÍCULO 3º: Dispónese para su movilidad un suministro mensual de combustible.-

ARTÍCULO 4º: Comuníquese, regístrese y archívese.-

Dec. N° 1105.-


